
   

  

 

AUTOCERTIFICAZIONE 

(Stato di Famiglia) 

 

 

Io sottoscritt_   ___________________________________________________________________ 

 

nat_   a ______________________ il ______________ domiciliat_  in ______________________ 

 

via __________________________________________ n. _________ tel. ___________________ 

 

in qualità di Soci_  del Circolo Aziendale Acquedotto Pugliese (matricola _______ Tessera _____) 
 

 

DICHIARO 

 

sotto la mia personale responsabilità che la mia famiglia si compone come segue: 

 

 

N. COGNOME E NOME 
GRADO DI 

PARENTELA 
LUOGO E DATA DI NASCITA 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

 
 

 

            Firma _________________________________ 

 

 

 

 

Data _________________________ 
 

 


